
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXII/254/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych (ulic)  
w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r.  

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430, z 2014 r. poz. 3104, z 2015 r. poz. 2749,  

z 2016 r. poz. 3733, z 2017 r. poz. 4821, z 2018 r. poz. 849 i 3760, z 2019 r. poz. 4266 oraz  

z 2021 r. poz. 36) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

 

11. Chocimska 23, 50/7, 58 

 

2) Lp. 73 otrzymuje brzmienie: 

 

73. Noskowskiego 39, 40, 45, 59/1 

 

3)  Lp. 99 otrzymuje brzmienie: 

 

99. Rolna 231/1, 238, 239 

 

 § 2. W uchwale Nr XI/101/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 września  

2011 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 151, poz. 3105, z 2015 r. poz. 2749, z 2016 r. poz. 3733, z 2017 r. 

poz. 4821, z 2018 r. poz. 849 i 3760 oraz z 2021 r. poz. 36) w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Lp. 2 otrzymują brzmienie: 

 

2. 

Stefana 

Kardynała 

Wyszyńskiego 

1,917 1170Z 

104  320101_10008 1,2934 

158/2 320101_10006 0,0416 

225/3 320101_10007 0,1131 

385 320101_10007 1,7439 

 

 

 



 

 

2) Lp. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

6. Świdwińska 1,221 

1191Z 31 320101_10017 0,2080 

1058Z 

 

48 

 

320101_10017 

 

0,0621 

662 320101|_10017 0,1796 

664 
320101_10017 0,0534 

 

665/11 320101_10017 0,0363 

668/12 
320101_10017 0,5512 

 

669 320101_10017 0,0514 

671/1 320101_10017 0,0318 

672 320101_10017 0,0477 

 

§ 3. W uchwale Nr XIV/122/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 listopada  

2011 r. w sprawie zaliczenia dróg na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 155,  

poz. 3245, z 2013 r. poz. 3190, z 2015 r. poz. 2749 oraz z 2017 r. poz. 3465) wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

     „2) ulicę Sportową, obejmującą działki gruntu o numerach: 1/4, 1/10, 3/2, 82/2, 82/6,  

           240, 240/1, 240/8, 250, 263, 265/1, 275/3, 279/3, 288 i 289/8 w obrębie 011);"; 

 

2) uchyla się załączniki graficzne nr 2A i 2B i zastępuje się je załącznikiem graficznym nr 2  

     w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 § 4. W uchwale Nr XXXIV/273/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 5 lipca  

2017 r. w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3465, z 2018 r. poz. 3760 oraz z 2021 r. poz. 36) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w  § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

    „2) ulicę Marcina Jureckiego, obejmującą działki o numerach 22/11, 30/33, 319 i 472 

           w obrębie 010).”; 

 

2) załącznik graficzny nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku graficznym nr 2  

     do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. W uchwale Nr XXVII/218/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 25 listopada 

2020 r. w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 34) wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

 



 

 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 

    „2) odcinek drogi publicznej – ul. Szosa Połczyńska, obejmujący działki ewidencyjne nr  

          147/3 i 147/4 w obrębie 020 i działki ewidencyjne nr 105, 183 i 193 w obrębie 016.”; 

 

2) w § 2 wyrazy „nr 1-3” zastępuje się wyrazami „nr 1-4”; 

 

3) dodaje się załącznik graficzny nr 4 w brzmieniu określonym w załączniku graficznym nr 3  

     do niniejszej uchwały. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                        Tomasz Strząbała 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


